UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v  mời họp về Đề án trường thực

hành sư phạm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 26 háng  12  năm 2016.

Kính gửi:

      -  Trường Cao đẳng Sư phạm;

      -  Phòng Giáo dục- Đào tạo Tp Bà Rịa.

Để góp phần nâng cao chất lượng đào tạo giáo viên Mầm non, Tiểu học, Trung

học cơ sở tại Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu, Sở Giáo dục và Đào

tạo tổ chức họp góp ý Đề án trường thực hành sư phạm, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14 giờ, thứ Sáu, ngày 30 tháng 12 năm 2016.

2. Địa điểm: Phòng 302 Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Thành phần dự họp: Gồm đại diện lãnh đạo các đơn vị sau:

- Sở  GDĐT và các Phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Trường Cao đẳng Sư phạm;

- Phòng GDĐT  Thành phố Bà Rịa và các trường dự kiến chọn làm trường thực

hành sư phạm (MN Hoàng Oanh, MN Phước Nguyên, TH Điện Biên, TH Lê Thành

Duy, THCS Long Toàn, THCS Kim Đồng).

4. Nội dung: Góp ý Đề án trường thực hành sư phạm.

 Để cuộc họp đạt kết quả cao, Sở  GDĐT đề nghị:

- Trường Cao đẳng Sư phạm chuẩn bị tài liệu báo cáo tại hội nghị;

- Phòng GDĐT Tp Bà Rịa mời lãnh đạo các trường MN, TH, THCS dự kiến

chọn làm trường thực hành sư phạm (mục 3) dự họp.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị cử đại biểu dự họp theo đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở: để b/c;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDCN- TruongPS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2016-12-26T08:39:39+0000
	chauttn@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2016-12-27T06:02:55+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature